ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                 БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

         СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2017 г                                                                      №  47
«О присвоении  адреса земельному участку,

 расположенного в п.Федоровка
 Быковского муниципального района

 Волгоградской области»
В целях упорядочивания адресного хозяйства  п.Федоровка  Быковского района Волгоградской области , действуя на основании Устава   Солдатско-Степновского сельского поселения .

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.  Земельному участку ,расположенному  по адресу: Волгоградская область, Быковский район  п.Федоровка присвоить адрес:
     Волгоградская область, Быковский район, п.Федоровка
     ул.Продольная д.5а
2. Довести настоящее постановление до Быковского БТИ Быковского района, Николаевского отдела Управления Росреестра по Волгоградской области.
3. Специалисту  администрации внести новую нумерацию в похозяйственную книгу .

И.О. главы Солдатско -Степновского
сельского поселения :                                                     И.Н.Овечкина